



Euroopan unioni

Euroopan sosiaalirahasto

Valintaesitys
Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020
Suomen rakennerahasto-ohjelma



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Hankkeen julkinen nimi Kuhmon Green Care (KGC)	
Hakemusnumero 100288	Kokouksen päivämäärä 8.12.2014
Saapumispäivämäärä 27.11.2014	Diaarinumero EURA 2014/629/09 02 01 01/2014/POPELY
Käsittelijä Verna Mustonen	Viranomainen Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus
Hakijan virallinen nimi Kuhmon kaupunki	
Toimintalinja 5. Sosiaalinen osallisuus ja köyhyyden torjunta	
Erityistavoite 10.1. Työelämän ulkopuolella olevien työ- ja toimintakyvyn parantaminen	
Tukimuoto Työllisyyden ja osaamisen edistämiseen sekä sosiaaliseen osallisuuteen liittyvä kehittämishanke	
Alkamispäivämäärä 1.2.2015	Päätymispäivämäärä 31.1.2018

Hankkeen sisältö

Kuhmossa on havaittu että pitkään työttöminä olleilla työnhakijoina on mm. työ- ja toimintakyvystä, elämänhallinnasta sekä heikosta yhteiskunnallisen osallisuuden kokemuksesta nousevia erilaisia ja erimuotoisia työllistymisen esteitä. Näitä työllistymisen esteitä on tarkoitus poistaa Kainuun oloissa innovatiivisella Green Care -tyyppisellä sosiaalisella työllistämisellä. Kuhmo Green Care -hankkeessa sosiaalista työllistämistä toteutetaan erilaisten Green Care -menetelmien avulla. Tarjoamalla Green Care -muotoista työtä työnhakijoille, tarjotaan heille mahdollisuus kokea yhteisöllisyyttä ja osallisuutta. Saadessaan kuulumisen tunteen johonkin yhteisöön hankkeen osallistujat voimaantuvat ja oppivat hallitsemaan omaa elämäänsä. Kuhmon Green Care (KGC) -hankkeessa tarjolla oleva ympäristö poikkeaa ns. tavanomaisesta työympäristöstä siten, että työsuhteen lähtökohtana on hankeasiakkaan voimaantuminen, ei työstä syntyvä liikevoitto. Kuhmon Green Care -hankkeessa työtehtävät räätälöidään hankeosallistujille heidän työ- ja toimintakykynsä mukaan. Työllistämässä on mukana vahvasti sosiaalisen työllistämisen elementti, koska työllistäjänä on Kuhmon kaupunki. Green care -toiminnalla Kuhmon kaupunki haluaa kantaa omalta osaltaan vastuuta työttöminä olevista kuntalaisista.

Green Care -toiminta perustuu erilaisiin luontolähtöisiin menetelmiin, joita käytetään erilaisissa ympäristöissä kuten metsässä, puutarhassa tai maatilalla, mutta myös soveltuvin osin kaupungissa tai sisätiloissa. Green Care -toiminnan hyvinvointivaikutukset syntyvät luonnon elvyttävyyden, toiminnallisuuden ja yhteisöllisyyden kautta. Green Care -toimintaa harjoitetaan KGC-hankkeessa tavoitteellisesti, ammatillisesti ja vastuullisesti. Luonto on Green Care -toiminnan tapahtumapaikka, kohde ja väline.

Green Care tarkoittaa hankkeessa toimintaa, jossa luontoa käytetään tavoitteellisesti ihmisten hyvinvoinnin ylläpitämiseksi ja lisäämiseksi. Hankkeessa muodostetaan kaksi maisemanhoidollisesti painottuvaa ryhmää henkilöille, jotka ovat työ- ja toimintakyvyltään tähän tarvittavassa kunnossa sekä puutarhanhoidollinen ryhmä. Kussakin ryhmässä on ohjaaja ja osallistujia kerrallaan 5-7 henkilöä n. 6-12 kk pituisissa jaksoissa. Samanaikaisesti hankkeessa

Hankkeen nimi: Kuhmon Green Care (KGC)

on siten 15-20 henkilöä ja koko hankkeen aikana yhteensä 120 henkilöä. Hankkeen osallistujille tarjotaan green care -painotteisen palkkatukityön lisäksi erilaisia osaamista lisääviä räätälöityjä lyhytkoulutuksia sekä toteutetaan työntekijän siirtämistä alueen yrityksiin. Tätä kautta henkilöt saavat kokemusta ja tuoretta tuntumaa myös yritystyöskentelystä. Hankkeen toimintatavat juurrutetaan pysyviksi käytänteiksi Kuhmon kaupungin työllisyysdenhoitoon.

<input checked="" type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu yhden maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta kohdistuu usean maakunnan alueelle	<input type="checkbox"/> Hankkeen toiminta on valtakunnallista
Maakunnat Kainuu		
Seutukunnat Kehys-Kainuun		
Kunnat Kuhmo		

Lisätietoja hakemuksesta

Hakemus on saapunut 5.5.-3.9.2014 järjestetyssä avoimessa hankehaussa.

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €	Osuus nettokustannuksista (%)
1 Palkkakustannukset	527 100	1 Haettava ESR- ja valtion rahoitus	584 295	70
2 Ostopalvelut	68 000	2 Kuntien rahoitus	250 413	30
3 Muut kustannukset	150 000	3 Muu julkinen rahoitus	0	0
4 Flat rate	89 608	4 Yksityinen rahoitus	0	0
Kustannukset yhteensä	834 708	Rahoitus yhteensä	834 708	100
5 Tulot	0			
Nettokustannukset yhteensä	834 708			

Kustannukset	Yhteensä €	Rahoitus	Yhteensä €
6 Kunnat	0	5 Kuntien rahoitus	0
7 Muu julkinen	0	6 Muu julkinen rahoitus	0
Yhteensä	0	Yhteensä	0

Kustannusarvio yhteensä	834 708	Rahoitussuunnitelma yhteensä	834 708
--------------------------------	----------------	-------------------------------------	----------------

Rahoittajan arvio hankkeesta

Kuhmon Green Care -hanke toteuttaa ESR-ohjelman toimintalinjan 5 Sosiaalinen osallisuus ja köyhyyden torjunta tavoitteita erittäin hyvin. Hankkeen kohderyhmät ovat kaikkein vaikeimmassa työmarkkina-asemassa olevia, joiden työ- ja toimintakyky on alentunut. Hankkeen keskiössä on green care -toiminta, joka hankkeen osalta tarkoittaa maisemanhoidollista sekä puutarhanhoidollista toimintaa pienryhmissä ohjaajien vetämänä. Green care on monitieteinen toimintamuoto, jolla voidaan auttaa työmarkkinoilta ja sosiaalisesta osallisuudesta syrjäytymisvaarassa olevia tai jo syrjäytyneitä henkilöitä. Hankkeen kohderyhmä on arvioitu yhdessä TE-toimiston kanssa, arvio hankkeeseen osallistuvien henkilöiden määrästä on 120. Kainuussa ei tässä laajuudessa ole hyödynnetty green carea työllisyyden hoidossa, joten hankkeen toiminnassa on uutuusarvoa.

Kainuun maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelman mukaisesti hankkeessa edistetään kaikkein vaikeimmassa työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden työ- ja toimintakykyä hyödyntämällä luontoon perustuvia menetelmiä (green care). Hankkeeseen on sisällytetty myös osaamista vahvistavia koulutuksellisia elementtejä sekä yritysyhteistyötä jatkopolkujen löytämiseksi. Hankkeen avulla ehkäistään rakennetyöttömyyden kasvua ja parannetaan rakennetyöttömien sijoittumista työmarkkinoille.

Hankkeen nimi: Kuhmon Green Care (KGC)

Hankkeeseen liittyy kiinteästi työvoimapolitiittinen rinnakkaishanke, jota Kainuun ELY-keskus hallinnoi. Rinnakkaishankkeeseen varataan ESR-tukea yhteensä 500 000 €, joka kohdennetaan hankkeen asiakkaiden palkkatukiin.

Rahoittajan esitys

Rahoittajan esitys

Hakemus esitetään hyväksyttäväksi Hakemus esitetään hylättäväksi

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet

Kainuun rahoitusryhmä 8.12.2014

Kainuun maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 8.12.2014

Kainuun maakunnan yhteistyöryhmä 15.12.2014

Eryityiset valintaperusteet: 28/45

Alueelliset valintaperusteet: 10/10

Kainuun maakuntaohjelma: TL 3.2 Terveiden ja toimintakyvyn ylläpito